
S004P01DZX5S

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

| CBS Nakladatelství s.r.o.

Vodní 1972

760 01 Zlín

1
VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.: IČ: 24804584
J

Č.OBJEDNÁVKY: OVV/ 1 3/OD/20 18/0141/210

30.1.2018DATUM:

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás exteriérovou malovanou mapu „Hodonínsko" (150 x 100 cm ) na plastové tabuli.

Množství: 1 ks

Cena: 2 690,- Kč + 21% DPH (3 255,- Kč vč. DPH)
Doprava: 270,- Kč + 21% DPH (327,- Kč vč. DPH)

Cena celkem: 3 582,- Kč vč. DPH

MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

IČO: 00284891, DIČ: CZ699001303

Fakturu, prosím, vystavte na adresu:

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu,

nebo podnikání na základě živnostenského listu s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán

a s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, pošlete na adresu:

Město Hodonín, odbor kanceláře starosty a místostarostů, oddělení vnějších vztahů, Masarykovo nám. 1,

695 35 Hodonín

o potvrzení přijetí této objednávky prostřednictvím e-mailové zprávy na adresu:

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkuji za vyřízení a těším se na další spolupráci.

S pozdravem

ašicová

kanceláře starosty a místostarostů

IČ: 00284891 DIČ: CZ69900 1303 Tel.spojovatelka: 518 316 111 www.hodonin.eu
1/1



Cenová nabídka: 20180051

Odběratel:CREATIVE

BUSINESS STUDIO

CBS Nakladatelství s.r.o.

Vodní 1972

76001 Zlín, Česká republika

IČ: 24804584

DIČ: CZ24804584

C 70245 vedená u Krajského soudu v Brně

Město Hodonín

Masarykovo nám. 1 , 695 35 Hodonín

695 35 Hodonín

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?

subjektld=597202&typ=PLATNY

IČ: 00284891

DIČ: CZ699001303

Město Hodonín

Masarykovo nám. 1 , 695 35 Hodonín

695 35 Hodonín

Datum vystavení: 24.1 .201 8

Objednáváme si u Vás:

Celkem bez DPH

Celkem s DPH

JC bez DPH

JC s DPH
Č. Položka Množství MJ DPH (%)

1 Mapa na plastové tabuli 1 ks 21 2690,00

3254,90

2 690,00

3 254,90

Hodonínsko

Součástí objednávky je k faktuře přiložen technický popis tabule.

2 Dopravné 1 ks 21 270,00

326,70

270,00

326,70

Celkem bez DPH 2 960,33 Kč

Celkem s DPH 3 582,00 Kč

Potvrzením této cenové nabídky si odběratel závazně objednává nabídnuté zboží, nebo službu a tato cenová nabídka je považována za

závaznou objednávku. Tuto cenovou nabídku lze potvrdit podpisem, formou e-mailu, nebo telefonicky.

Po potvrzení této cenové nabídky zašle dodavatel odběrateli potvrzenou objednávku a zálohovou fakturu na 1 500 Kč bez DPH, kterou je

odběratel povinen uhradit do lhůty splatnosti uvedené na faktuře.

Tato cenová nabídka byla vystavena na základě ceníku firmy CBS Nakladatelství s.r.o.

Odběratel podpisem, telefonickým nebo e-mailovým potvrzením této cenové nabídky prohlašuje, že byl seznámen a v plném rozsahu souhlasí

se Smluvními a reklamačními podmínkami firmy CBS Nakladatelství s. r. o., které jsou uveřejněny na webových stránkách www.cbs-cesko.cz

(Odběratel je v nich označen jako Objednavatel).

Vystavil:



FW: Objednávka malovaná mapa HodonínPředmět:

From

Se ay, January 31, 2018 9:46 AM

To

Subject: Re: Objednávka malovaná mapa Hodonín

Dobrý den

děkuji za zaslání potvrzené objednávky, potvrzuji objednání.

S pozdravem

P.S.: Využijte náš E-SHOP a obdarujte své blízké ručně malovanými mapami a leteckými knihami.

i


